работ (руб.)

многоквартирному
дому 1.

г. Рязань,
ул. Электрозаводская, д. 54

капитальный ремонт 
системы 

теплоснабжения
453 835,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота №  1 - 453 835,00 руб.
(Четыреста пятьдесят три тысячи восемьсот тридцать пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма №  КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

40050,00

33.
г. Рязань,
ул. Первомайский проспект,
д. 64, корп .3

ремонт лифтового 
оборудования 

(оценка соответствия)
40050,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота №  2 -  1 851 388,00 руб.
(Один миллион восемьсот пятьдесят одна тысяча триста восемьдесят восемь 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма №  КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ремонт лифтового
г. Рязань, оборудования 300190,00

33. ул. Первомайский проспект, (восстановительные
д. 64, корп. 3 работы)

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота №  3 -  13 808 740,00 руб. 
(Тринадцать миллионов восемьсот восемь тысяч семьсот сорок рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма №  КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.